neon™
superior spine system
Mit Sicherheit stabil
Safety and stability
� Modulares System zur dorsalen Stabilisierung
� Vom Okziput bis zur oberen thorakalen Wirbelsäule
� Alle gängigen Techniken der Schraubenplatzierung
� Kanülierte Schrauben

s
Komponenten  l  Components
W
S
14
00
R3
/2
01
6-
07
Implantate neonTM  l  Implants neonTM Längen  l  lengths Art.-Nr.  l  Product number
neon Schraube, selbstbohrend, kanüliert, Ø 4 mm
neon screw, self-drilling, cannulated, Ø 4 mm
34 – 50 mm (2 mm Schritte)
34 – 50 mm (2 mm steps) CS 1400-34T–CS 1400-50T
neon Schraube, selbstschneidend, kanüliert, Ø 4 mm
neon screw, self-tapping, cannulated, Ø 4 mm
10 – 38 mm (2 mm Schritte)
10 – 38 mm (2 mm steps) CS 1401-10T–CS 1401-38T
neon Schraube, selbstschneidend, Ø 3,5 mm
neon screw, self-tapping, Ø 3.5 mm
14 – 20 mm (2 mm Schritte)
14 – 20 mm (2 mm steps) CS 1402-10T–CS 1402-20T
neon Schraube, selbstschneidend, kanüliert, Ø 5 mm
neon screw, self-tapping, cannulated, Ø 5 mm
30 – 50 mm (5 mm Schritte)
30 – 50 mm (5 mm steps) CS 1403-30T–CS 1403-50T
Kortikalisschraube, Ø 3,5 mm
Cortical screw, Ø 3.5 mm
8 – 18 mm (2 mm Schritte)
8 – 18 mm (2 mm steps) CS 1404-8T–CS 1404-18T
neon Haken, gerade, kurz und lang
neon hook, straight, short and long CS 1418-01/-02
neon Haken, gebogen, rechts und links
neon hook, curved, right and left CS 1418-03/-04
neon Stab, Ø 4,5 mm
neon rod, Ø 4.5 mm
20 – 400 mm
20 – 400 mm CS 1408-20T–CS 1408-400T
neon Verbinder, polyaxial 15, 17, 19 mm, Inlay, Fixierbolzen
neon connector, polyaxial 15, 17, 19 mm, inlay, locking screw CS 1409-15T/-17T/-19T
neon Spacer, Höhe 2 und 4 mm
neon spacer, height 2 and 4 mm CS 1412-2T/-4T
neon Atlasklammer bestehend aus Klammerstab, Schiebehaken + Fixierschraube
neon atlas claw consisting of atlas hook, counter part + locking screw CS 1416-1T/-2T/-3T